АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОКУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.04.2014 № 37-р

О занесении на Доску почета Прокудского сельсовета

В соответствии с Положением о Доске почета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Прокудского сельсовета от 24.03.2014 № 51, на основании протокола комиссии по рассмотрению кандидатур, предложенных на занесение на Доску почета Прокудского сельсовета № 1 от 14.04.2014 года,
1. Занести на Доску почета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области граждан согласно приложению к распоряжению.
2. Заместителю главы администрации Кирченко К. А.:
2.1. организовать проведение торжественного мероприятия, посвященного открытию Доски почета;
2.2. подготовить свидетельства о занесении на Доску почета.
3. Выделить администрации Прокудского сельсовета денежные средства в сумме 14789 (четырнадцать тысяч семьсот восемьдесят девять) рублей, из них:
1)для приобретения ценного подарка - 10000 (десять тысяч). Финансирование произвести по 555 разделу 0801 ЦСР 8800450 ВР 244 ЭКР 290;
2) для изготовления фотографий – 4789 (четыре тысячи семьсот восемьдесят девять) рублей. Финансирование произвести по 555 разделу 0801 ЦСР 8800450 ВР 244 ЭКР 226.
4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Прокудского сельсовета «Вестник» и разместить на информационном сайте администрации Прокудского сельсовета в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Прокудского сельсовета						В. А.Цурбанов

							Приложение
к распоряжению администрации
от 25.04.2014 № 37-р

Граждане, рекомендованные на занести на Доску почета Прокудского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности (звание), организация, предприятия, учреждения

	1
	Кудрявцев Александр Анатольевич
	Старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции «Чикское» отдела МВД России по Коченевскому району, майор полиции

	2
	Плут Лидия Владимировна
	Участковая медсестра, Прокудская врачебная амбулатория

	3
	Сафронов Николай Владимирович
	Механик по ремонту оборудования, ФГКУ комбинат «Восход» Росрезерва

	4
	Голтвянская Тамара Николаевна
	Дозиметрист, Новосибирское отделение филиала «Сибирский территориальный округ» ФГУП «РосРАО»

	5
	Сизева Наталья Михайловна
	Инструктор по физической культуре, МКДОУ детский сад «Петушок»

	6
	Шилина Анна Викторовна
	Преподаватель высшей категории по классу народно-художественного творчества, МКОУ ДОД Детская школа искусств Коченевского района

	7
	Шпехт Виктор Александрович
	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, ОАО «Племзавод «Чикский»

	8
	Кухаренко Марина Геннадьевна
	Телятница, ОАО «Племзавод «Чикский»

	9
	Киселева Елена Николаевна
	Директор, МКОУ Чикская средняя общеобразовательная школа № 6

	10
	Бабич Антонина Никифоровна
	Главный бухгалтер, ОАО «Птицефабрика имени 50-летия СССР»

	11
	Рончиков Владимир Петрович
	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства, ОАО «Птицефабрика имени 50-летия СССР»

	12
	Тулинцева Оксана Геннадьевна
	Заведующая, Крохалевский сельский клуб

	13
	Фесько Нона Ивановна
	Учитель начальных классов, МКОУ Светловская основная общеобразовательная школа

	14
	Пичугина Любовь Владимировна
	Ветеран труда, пенсионер, заведующая медицинским пунктом ОАО «Птицефабрика имени 50-летия СССР»

	15
	Наумова Зоя Семеновна
	Ветеран труда, председатель Совета ветеранов Прокудского сельсовета

	16
	[bookmark: _GoBack]Курбатова Зоя Ивановна
	Директор, МКОУ Катковская средняя общеобразовательная школа

	17
	Гаврилова Амалия Ивановна
	Инструктор, МКУ физической культуры и спорта Спорткомплекс «Сокол»

	18
	Соловьева Надежда Григорьевна
	Ветеран труда, пенсионер

	19
	Шмидт Бруно Генрихович
	Ветеран труда, пенсионер

	20
	Чалпан Валентина Ивановна
	Ветеран труда, пенсионер